



ગુજરાત સરકાર

GOVERNMENT OF GUJARAT

આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ વિભાગ

DEPARTMENT OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

ફોર્મ-૫ FORM-5



BA- 8512938

જન્મ પ્રમાણપત્ર
BIRTH CERTIFICATE(જન્મ અને મરણ નોંધણી અધિનિયમ, ૧૯૬૯ની કલમ ૧૨/૧૭ અને ગુજરાત જન્મ-મરણ નોંધણી નિયમો, ૨૦૧૮ના નિયમ-૮ મુજબ)
(Issued under Section 12/17 of the Registration of Births and Deaths Act, 1969 and Rule 8 of the Gujarat Registration of Births and Deaths Rules, 2018)

આથી પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે કે નીચેની માહિતી જન્મનાં મુળ રેકૉર્ડમાંથી લેવામાં આવી છે જે ગુજરાત રાજ્યનાં સુરત જિલ્લાનાં સીટી તાલુકાનાં સુરત શહેરનાં ઈસ્ટ ઝોન બી નાં રજીસ્ટરમાં છે.

This is to certify that the following information has been reproduced from the original record of Birth which is in the register of East Zone B zone for SURAT MUNICIPAL CORPORATION of tehsil city of District Surat of State Gujarat

નામ / Name : દિવ્ય
DIVY

જાતિ / Sex : પુરુષ / Male

બાળક નું પુરું નામ : દિવ્ય હિતેશ પરડવા

Child's Full Name DIVY HITESH PARADAVA

જન્મ તારીખ / Date of Birth : 26/02/2020
Wednesday February 26, 2020જન્મ સ્થળ / Place of Birth :
માતૃશ્રી આર.ટી.એસ.વી. હોસ્પિટલ, સુરત
Matrushree R.T.& S.V Hospital, Suratમાતાનું નામ / Name of Mother :
હેતલ હિતેશ પરડવા
HETAL HITESH PARADAVAપિતાનું નામ / Name of father :
હિતેશ ગોબરભાઈ પરડવા
HITESH GOBARBHAI PARADAVAમાતા-પિતાનું સરનામું / Address of Parents :
બી-૧૫૬, સીતારામ સોસાયટી, બોમ્બે માર્કેટ, પુણાગામ રોડ, અર્ચના સ્કુલ પાસે, સુરત
B-156, SITARAM SOCIETY, BOMBAY MARKET, PUNAGAM ROAD, NR. ARCHANA SCHOOL, SURAT

નોંધણી ક્રમાંક / Registration No : EZB 2020 1434 નોંધણીની તારીખ / Registration Date : 11/03/2020

રીમાર્ક (વિશેષ નોંધ) / Remark(if any) :

પ્રમાણપત્ર નંબર / Certificate No. : OIX111G7VI

મે. રજી. ની મંજૂરી તા. ૦૨/૦૭/૨૦૨૦ બાળકનું નામ દાખલ કર્યું. (ગુ.બ.ડે. રજી. રૂલ્સ. ૨૦૦૪ ના નિયમ (૧૦) પ્રમાણે)

પ્રમાણપત્ર કાઢી આપ્યાની તારીખ / Date of issue :
10/03/2026

પ્રમાણપત્ર આપનાર અધિકારીની સહી / Signature of issuing authority

Sub Registrar (Birth & Death)

સબ રજીસ્ટ્રાર (જન્મ & મરણ)

East Zone B

Surat Municipal Corporation



54546646540494332974

